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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

دیپلماسیاینجاچهمیکند؟
 فاطمه فردوس: »چرا تو افغانســتان یکی پیدا نمیشه با زبون دیپلماسی به 
داعشی ها بفهمونه نباید جلوی مدرسه دخترونه عملیات تروریستی انجام بدن؟!«

افغانستانتسلیت

 محمد صدارت با انتشار این تصویر نوشت: »آه از دل پدری که بچه شو بفرسته 
مدرسه برا تحصیل ولی جنازه اش برگرده. خدا لعنت کنه تروریستهای ظالم رو.«

یادیازیکمردمیدان
 حامــد صراف پور: »وقتی در یک کشــور مرد میدان نباشــد عاقبتی جز 
تروریســم و کشتارهای دسته جمعی نیســت. روزی که احمدشاه مسعود را 
ترور کردند، برای همین روزها بود. افغانستان تسلیت! و بدانید تا وقتی آمریکا  

در کشورتان سفارت دارد، همین کشتارها و غارت ثروت های ملی هست.«
ژنشهادت

 فاطمه با انتشار این تصویر نوشت: 
»ماجرای این دو شهید هم نام کنار 
هم از این قرار اســت که ســال ۵۹ 
محمــود مراد اســکندری در جنگ 
تحمیلی عراق و ایران شهید می شود 
و ۷ ســال بعــد بــرادر زاده اش که 
هم نام عموی شــهیدش بود به دنیا 
می آید و ســال ۹۴ در سوریه شهید 
مدافع حرم می شــود؛ شــادی روح 

شهیدان صلوات.«
دستاورددولتمذاکره

 آســید محمــد: »روحانی قرار بود، هــم چرخ ســانترفیوژها و هم چرخ 
کارخانه ها را بچرخونه؛ شــرکت های داروگر، آزمایش، روغن نباتی قو، فولاد 
سهند، ستبر گرانول و ایران چوب از سال۹۴ الی ۹۶ تنها بخشی از مهم ترین 

کارخانه هایی بودند که چرخشان نه تنها نچرخید بلکه باز ایستاد.«
داستانهفتتپه

  سید نظام الدین موسوی: »داستان  هفت تپه فقط ماجرای یک شرکت و 
اعتراض کارگرانش نبود. هفت تپه نماد ظلم و رانت و فساد سازمان یافته ای 
بود که عاملانش تا عالیترین سطوح دولت نفوذ داشتند. نفوذ تا آنجا که شبانه 
رئیس سازمان خصوصی  ســازی را عزل کنند و هیئت داوری را تسلیم خود 

سازند.هنوز هفت تپه های زیادی باقی است.«
یکخبرخوب

 محمد نصوحی: » بعد از خبر خوب آزاد شدن هفت تپه یه حال خوب هم 
بهتون بدم؟ قطعه زمینی به مســاحت 331 هکتار به ارزش 1۵ هزار میلیارد 
تو شهرســتان دماوند وقف شد! واقف نیت داره که اونجا ساخت و ساز بشه و 
خونه هایی برای اسکان موقت زوج های جوان احداث بشه! هم دم آقای رئیسی 

گرم هم واقف این زمین...!«
حکمتدعا

 محمد پدرام: »از امام صادق پرسید آقا ممکنه کسی دعا کنه و اجابت هم 
بشه اما با تأخیر بهش بدن؟ امام فرمود بله، ممکنه بیست سال هم به تأخیر 
بیفته! وقتی موســی برای نابودی فرعون دعا کرد، خدا بلافاصله بهش فرمود 
دعات اجابت شــد اما از دعای موســی تا غرق شدن فرعون چهل سال طول 

کشید!- الکافی، ۲، ۴۸۹.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تایید همه آنها از سوی کیهان نیست.

»اقبالشاکری«نمایندهمجلس:

 80 درصد ردصلاحیت های شورای شهر 
توسط دولت انجام شده است 

نمایندهمردمتهراندرمجلسشــورایاسلامی
گفت:بیشاز80درصدردصلاحیتهایشورایشهر
توسطهیئتاجراییکهدســتدولتاستصورت

گرفتهنههیئتنظارت.
سخنگوی دولت درخصوص داوطلبان انتخابات شورای 
شــهر با بیان اینکه ردصلاحیت های گســترده در انتخابات 
شــورا موجب کاهش مشــارکت مردم و پایین آمدن انگیزه 
انتخاباتی می شود، اعلام کرده است که »هیئت های اجرایی 
بیش از ۹۰ درصد داوطلبان را تایید کرده اند ولی 1۴ درصد 
از تایید شدگان توسط هیئت های نظارت رد صلاحیت شدند. 
یک هزار نفر از اعضای فعلی شــورای اسلامی شهرها توسط 
هیئت نظارت رد صلاحیت شده به عنوان مثال در شهرهای 
تهران، رشت، کرج و سمنان بیش از ۸۰ درصد رد صلاحیت 

داشته ایم.«
اقبال شــاکری نماینده مجلس شورای اسلامی و عضو 
سابق شورای شــهر تهران در گفت و گو با خبرگزاری فارس 
در واکنــش به ایــن اظهارات بیان داشــت: توضیحاتی در 
این باره اعلام شــده، اما بنــده هم می گویم که بیش از ۸۰ 
درصد رد صلاحیت شدگان توســط هیئت اجرایی صورت 
گرفته نه هیئت نظارت مرکزی. هیئت اجرایی دست دولت 
اســت و آنها هم بسیاری از اعضای فعلی شورای شهر را رد 
کردند و هیچ ربطی به هیئت نظارت ندارد و افرادی که این 
صحبت ها را می                                   کنند و ایــن رد صلاحیت ها را منصوب به 
هیئت نظارت می                                   کنند به دنبال فرافکنی هســتند و تأکید 
می کنم که ۸۰ درصد رد صلاحیت شــدگان توسط هیئت 

اجرایی بوده است.
دولتبایدپاسخگوی

ردصلاحیتشدگانباشد
شــاکری افزود: پس بهتر اســت دولت پاسخگو باشد؛ 
چراکه خودشــان این افراد را رد صلاحیت کرده اند نه هیئت 
نظارت. البته رئیس هیئت نظارت هم گفته اگر این روند ادامه 
پیدا کند، شــکایت می کنم. ما باز هــم تأکید می کنیم که 
هیئت اجرایی دست وزارت کشور است و آنها هم در مرحله 

اول ۸۰ درصد را رد کردند. 

فرافکنینکنید
ردصلاحیتهاراهیئتاجراییانجامداد

وی درخصوص برنامه مجلس برای رد صلاحیت شدگان 
گفت: آقــای قالیباف رئیس مجلــس در مصاحبه ای گفتند 
کمک می کنند و هیئت نظارت کســانی که توســط هیئت 
اجرایی احراز صلاحیت شــدند و مشــکل پیچیــده ندارند 
را تأییــد می کند. باز تأکید می کنم بیــش از ۸۰ درصد رد 
صلاحیت شــدگان توسط هیئت اجرایی بوده و آنها در حال 

فرافکنی هستند.
باعدماحرازصلاحیتچندکاندیدا

مشارکتپاییننمیآید
این نماینده مجلس درخصوص اینکه برخی مســئولان 
دولتــی اعــلام کرده اند این رد صلاحیت ها باعث می شــود 
مشــارکت در انتخابات پایین بیاید، اظهارداشت: من همین 
جا می گویم ۸ ســال مردم عملکرد شما را دیده اند، حال با 
عدم احراز چند کاندید مشارکت پایین می آید؟مردم عملکرد 
شما را دیده و با دوره قبل مقایسه می                                   کنند و به شدت مردم 
از دســت شورا و دولت گله مند هستند. مردم عاقل هستند، 

خودشان شرایط را با قبل مقایسه می                                   کنند.
بودجهشهرداریدر3سالگذشته
2.5برابرشده،بدهیها3برابر

شاکری افزود: اخیراً هم شــهردار تهران فرافکنی کرده 
و گفتــه برخی از پروژه ها گران تمام شــده اســت. ما این 
پروژه ها را در دوره قبل مدیریت شــهری انجام دادیم، شما 
هم بروید هزینه کنید و یک پروژه انجام دهید، اما واقعا کار 
کنیــد. این پروژه ها در دوره قبل انجام شــده و اگر قرار بود 
در دوره فعلی انجام شــود چند برابر هزینه داشــت و انجام 
تمام پروژه ها به نفع مردم بوده است.زمانی که ما شهرداری 
تهــران را تحویل دادیم بودجه 1۸ هــزار میلیارد تومان بود 
اما در حال حاضر بودجه شــهرداری تهران ۲.۵ برابر شــده 
اســت و بدهی ها هم حدود سه برابر شده اند. آقایان بگویند 
این پول کجا رفته است؟ پروژه بزرگی هم که انجام ندادند، 
حداقل واگن های مترو را خریداری می کردند تا مردم از مترو 
به راحتی اســتفاده کنند. بخش های زیادی از مترو در دوره 

قبلی مدیریت شهری ساخته شده و مدیران فعلی به دنبال 
فرافکنی و آدرس غلط دادن هستند.

اصلاحطلبانبدونتوجهبهخواستههایمردم
حرکتکردند

وی در مورد شیوه عملکرد مدیریتی اصلاح طلبان گفت: 
اصلاح طلبان در پایان کار نشــان داده اند که در طول مدت 
مسئولیت شــان مدام غر زده و حاشیه  ســازی می                                   کنند و یا 
رویاپردازی کرده و بدون توجه به خواسته های مردم حرکت 
کــرده و در انتها هم همه چیــز را تخریب می کنند. تمامی 
اطلاعــات در دوران قبل موجود اســت که اصلاح طلبان در 
پایان دوره شــانتاژ می                                   کنند و باید بگوییم این کارها تکراری 
است و آنها در این دوره مدیریت شهری ناکارآمد بودند. بهتر 
است از کارهایی که کرده اند تجربه بگیرند و بروند به عملکرد 
خود فکر کنند و رابطه شــان با مــردم را اصلاح کنند و اگر 
دوباره خواستند ســر کار برگردند لااقل یاد بگیرند با مردم 
چگونه رفتار کنند و مدام چشم به خارج از کشور برای رفع 

مشکلات نداشته باشند.
این عضو ســابق شــورای شــهر تهران گفت: دولت با 
شهرداری همراه اســت و باید کمک بیشتری به شهرداری 
می کرد. یکی از خواسته های مردم توسعه حمل ونقل عمومی 
اســت و در شرایط کرونا باید شــهرداری از بودجه استفاده 
می کرد و مترو را اصلاح می کرد. باور کنید مردم هم قدردان 
بودند. وضعیت حمل ونقل عمومی خوب نیست. بهتر بود که 
شهرداری حمل ونقل داخل را سر و سامان دهد و همچنین 
حمل ونقل ریلی در خارج شهرها هم توسط دولت انجام شود. 
یکی از اولویت ها توسعه مترو بود، که به درستی انجام نشده 

است.
مدیرانمدامدرحالنالهکردنهستند

شــاکری افزود: مدیران شهری اگر می خواستند خدمت 
کنند دولت با آنها همراه بود و می توانســتند کارها را پیش 
ببرند و بهتر بود کارها سیاســی نشود. مدیران شعار خدمت 
به مردم و شفاف  سازی دادند و بهتر بود از این شعارها برای 
خدمت به مردم اســتفاده می کردنــد و کارهای عمده مترو 
را انجــام می دادند تا مردم بتوانند ســفرهای ایمنی با مترو 

داشــته باشند ولی متأسفانه اقدامی صورت نگرفت. در حال 
حاضر هم موضوع رد صلاحیت ها را دست گرفتند و بر گردن 
مجلــس می اندازند در حالی کــه ۸۰ درصد رد صلاحیت ها 
توســط دولت )هیئت اجرایی( صورت گرفته است. مدیران 

مدام در حال ناله کردن هستند.
مدیرانبگویندبودجهشهرداری

درکجاهزینهشدهاست
وی ادامه داد: باید مدیران فعلی آمار و ارقام درستی در 
اختیار مردم قرار دهند و بگویند که رقم بودجه به کجا رفته 
است. اگر شفاف  سازی کنند، مردم متوجه می شوند. تأکید 
می کنم بگویند که پول صرف چه کاری شــده است. بودجه 
افزایش چشــمگیری یافته است، از سوی دیگر بدهی ها هم 
ســنگین شده است. بدهی ۲۰ هزار میلیاردی در چهار سال 
پیش که برای 1۲ ســال مدیریت شــهری بود بیشتر برای 
پروژه های عمرانی زیرســاخت های شهری از جمله بزرگراه، 
تونل، مترو، فرهنگســرا و... بر جای ماند و چیز بدی نبود اما 
حالا بدهی بالای ۵۰ هــزار میلیارد داریم و کاری که انجام 
نشده است. بهتر اســت مدیران شفاف  سازی کنند که چه 
اقدامــی انجام داده اند و با این پول هــا و بودجه ۲.۵ برابری 

چه کرده اند.
سهمخواهیپدرخواندههایاصلاحطلب

ازمدیریتشهری
این نماینده مجلس گفت: ما از این دوره مدیریت فعلی 
انتظارهای زیادی داشتیم، چراکه آنها با دولت همسو بودند 
و ما انتظار داشتیم که تحولات سنگینی رخ دهد اما به علت 
ســهم خواهی پدر خوانده های اصلاح طلب، دیدید که شاهد 
تعداد زیادی شــهردار در دوره فعلی بودیــم و در این دوره 
نتوانستند کاری انجام دهند. البته همسویی ها بیشتر از اینکه 
به نفع مردم باشــد به ضرر مردم تبدیل شــد و مســائل به 
حاشــیه رفت و وقت شورا را برای مسائل حاشیه ای گرفتند. 
همین موضوع نام گذاری که اعتراضات فراوانی را هم به دنبال 
داشت، ما انتظار داشــتیم که کارهای کارشناسی متعددی 
در این دوره انجام شــود، اما متأســفانه عملکرد مطلوبی را 

شاهد نبودیم.

مدیرادارهاعتباراتبانکمرکزیگفت:کســانیکهازسال97
ازدواجکردهووامنگرفتهاند،میتوانندنسبتبهدریافتوامازدواج

70میلیونتومانیاقدامکنند.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، شهرزاد دانشمندی در گفت و گو با رسانه  
ملی اظهارداشت: تاکنون ۲۷ هزار و ۵1 نفر از تسهیلات قرض الحسنه ازدواج 
بهره مند شده اند و سایر افراد نیز در حال تکمیل مدارک هستند.دانشمندی با 
بیان اینکه به محض ابلاغ این قانون از سوی دولت به بانک مرکزی، این موضوع 
به بانک ها ابلاغ شد، افزود: براساس قانون، افرادی که از سال ۹۷ ازدواج کرده و 
تسهیلات دریافت نکرده اند، می توانند نسبت به دریافت وام ازدواج ۷۰ میلیون 
تومانی اقدام کنند. این افراد می توانند با ثبت نام در ســامانه قرض الحســنه 
ازدواج، بانک عامل و شــعب را مشخص کنند و در مرحله آخر بانک از طریق 
ارســال پیامک متقاضی را مطلع می کند.وی ادامه داد: براساس قانون، مبلغ 
تسهیلات قرض الحســنه برای زوج های زیر ۲۵ )داماد( و ۲3 سال )عروس( 
1۰۰ میلیون و برای ایثارگران دو برابر است. مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی 
درباره وثیقه های این تسهیلات گفت: وثیقه ها براساس اعتبار سنجی، حساب 
یارانه ای افراد و ســفته است و بانک ها بنابر شرایط متقاضی و اعتبار سنجی، 
نســبت به دریافت وثیقه کافی اقدام می کنند. به گفته دانشمندی، مدت باز 
پرداخت تسهیلات 1۰ ساله است و برای تسهیلات 1۰۰ میلیون تومان ماهانه 

یک میلیون تومان اقساط در نظر گرفته شده است.

اعلام جزئیات وام ازدواج در سال ۱۴۰۰

سقوط 
موشک پرحاشیه 

در اقیانوس

بقایایموشکچینیکهقسمتیازچین
یکایستگاهفضاییراحملکردهبود

دراقیانوسهندفرودآمد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــبکه 
خبر، خبرگزاری فرانســه از سقوط بقایای 
موشــک چینی در دریای عرب در اقیانوس 
هند خبر داد. در حالی کــه مقامات چین تاکید می کردند بقایای راکت 
چینی در مســیر بازگشت به سطح زمین مشکلی به وجود نخواهد آورد 
ارتش آمریکا اصرار داشت بقایای موشک که حامل بخشی از یک ایستگاه 
فضایی بود، در ترکمنســتان فرود می آید. پایگاه گلوبال تایمز چین نیز 
گزارش داده بود بقایای موشک در آب های بین المللی سقوط می کند. با 
این حال آژانس فضایی چین اعلام کرد: بخش بزرگی از راکت چینی در 
هنگام ورود به جو زمین منفجر شــد و بقایای آن پس از ورود به جو، بر 

فراز اقیانوس هند متلاشی شد.

مرکزروابــطعمومیواطلاعرســانیوزارت
بهداشــت،جدیدترینآمارابتلاوفوتناشــیاز

کووید19درکشوررااعلامکرد.
 به گــزارش وبدا، در اطلاعیه این مرکز آماده اســت:
»از 1۸ تا 1۹ اردیبهشــت 1۴۰۰ و بر اســاس معیارهای 
قطعی تشــخیصی، 1۴ هزار و 1۴1 بیمار جدید مبتلا به 
کووید1۹ در کشور شناسایی شد که دو هزار و ۴۴ نفر از 
آنها بستری شدند و مجموع بیماران کووید1۹ در کشور به 

دو میلیون و ۶۵۴ هزار و ۸11 نفر رسیده است.
متاســفانه در طول این مــدت، 3۸۶ بیمار کووید1۹ 
جان خود را از دســت دادند و مجموع جان باختگان این 
بیماری به ۷۴ هزار و ۹1۰ نفر رسید و خوشبختانه تاکنون 

دو میلیون 1۰۹ هزار و ۷۰۲ نفر از بیماران، بهبود یافته یا 
از بیمارستان ها ترخیص شده اند.

پنج هزار و ۵3۸ نفر از بیماران مبتلا به کووید1۹ در 
بخش های مراقبت های ویژه بیمارســتان ها تحت مراقبت 
قرار دارند و تاکنون 1۷ میلیون و ۶۹ هزار و 1۲۶ آزمایش 
تشخیص کووید1۹ در کشــور انجام شده است؛ در حال 
حاضر نیز ۴۶ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۲۶3 شهر در 

وضعیت نارنجی، 13۹ شهر در وضعیت زرد قرار دارند.
تاکنــون یک میلیون و 3۷۸ هزار و ۷۴۴ نفر دوز اول 
واکسن کرونا و ۲۷۶ هزار و ۶۶۷ نفر نیز دوز دوم را تزریق 
کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به یک 

میلیون و ۶۵۵ هزار و ۴11 دوز رسید.«

کاهشمواردبستریبهعلتکرونادرکشور
همچنین، سخگوی وزارت بهداشــت درباره آخرین 
وضعیــت بیماری کووید 1۹ در کشــور گفت: روند موارد 
بســتری به علت کووید 1۹ در اغلب اســتان های کشور 

نزولی است.
سیما سادات لاری افزود: در هفته گذشته استان های 
ایلام، همدان، خراســان شمالی و چهار محال و بختیاری 
دارای بیشــترین میــزان بــروز موارد مثبت بســتری و 
استان های مرکزی، البرز، چهارمحال و بختیاری، اردبیل و 
قزوین دارای بیشترین میزان بروز موارد مرگ و میر ناشی 

از بیماری بوده اند.
لاری ادامــه داد: طبق آخرین بررســی های صورت 

پذیرفته میزان رعایت پروتکل های بهداشــتی در کشــور 
۶۲.۲ درصد گزارش شده است.

وی بیان داشــت: استان های سیستان و بلوچستان و 
آذربایجان غربی دارای کمترین میزان رعایت پروتکل های 
بهداشــتی در کشور هستند و در استان های یزد، سمنان، 
تهران، قزوین، زنجان و اردبیل شاهد میزان بالاتر رعایت 
دســتورالعمل های بهداشــتی نسبت به ســایر استان ها 

هستیم.
به گفته ســخنگوی وزارت بهداشــت، طبق آخرین 
گزارشــات واصله درصد اســتفاده از ماسک ۶3.3 درصد 
بوده و میانگین رعایت تهویه مناسب هوا در اماکن عمومی 

کشور ۶۴.3 درصد گزارش شده است.

افزایشمجددتعدادفوتیها

۳۸۶ بیمارکرونایی دیگر جان باختند 

به استناد ماده ۲۵ قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی وبند ۷ سیاست های کلی ابلاغی 
از سوی مقام معظم رهبری در راستای اصلاح الگوی مصرف و مصوبات کمیته تعیین 
معیارها و مشخصات فنی مرتبط با مصرف انرژی استاندارد ملی ایران به شماره ۲۴۰۹ 
تحت عنوان مس اولیه معیار مصرف انرژی در فرآیند تولید در اجرای مصوبات یکصد 
و دومین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ13۸1/3/۵ مشمول مقررات استاندارد 
اجباری قرارگرفته که دریکصدوچهل و پنجمین کمیته ملی اســتاندارد انرژی مورد 
اصلاح قرارگرفته و به تصویب رســیده اســت. مراتب جهت اطــلاع عموم وتوجه به 

الزامات قانونی آگهی می گردد.
الزاماتقانونی:

الف: شــروع اجرای اجباری اســتاندارد مذکورپس از انتشــار آگهی روزنامه رسمی 

می باشد.
ب:اعطــاء گواهی انطباق معیارمصرف انــرژی واحدتولیدی منوط به رعایت الزامات 

استاندارد مربوط می باشد.
ج: مطابــق ماده ۲۶ قانون اصلاح الگوی مصــرف انرژی واحدهای تولیدی درصورت 
عدم رعایت معیارها و مشــخصات فنی استاندارد مذکور، از سال شروع اصلاح الگوی 
مصرف براســاس شرایط اقلیمی و فنی به صورت درصدی ازقیمت فروش حامل های 

انرژِی جریمه خواهند شد.
کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کســب  اطلاعات بیشتردر 
 مرکز به ســازمان ملی استاندارد ایران و در استان ها به ادارات کل استاندارد مراجعه

 نمایند.

اطلاعیه
سازمان ملی استاندارد ایران

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل شناسه آگهی: ۱۱۳۲۳۰۵م الف ۵۱۵

بر مبنای مصوبات هشتادوهشتمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ 13۷1/1۲/۵انواع آب میوه بسته بندی 
شــده با شماره اســتانداردهای مربوطه مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشــد. استاندارد ملی ایران به 
شماره1۹۹۲۰تحت عنوان نکتارپشــین فروت- ویژگی ها در یک هزار و چهارصد و ششمین اجلاسیه کمیته 

ملی مربوطه به تصویب رسیده است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.
الزاماتقانونی:

الف:شروع اجرای اجباری استاندارد مذکور سه ماه پس از انتشارآگهی روزنامه رسمی می باشد.
ب:نشانه گذاری فرآورده هایی که استاندارد آنها اجباری شده با علامت استاندارد الزامی است وتولید، تمرکز، 
توزیع و فروش این فرآورده ها با کیفیت پایین تر از استاندارد و یا بدون علامت استاندارد ایران ممنوع می باشد.

ج:علامت گذاری فرآورده مشــمول اســتاندارد اجباری مســتلزم دریافت پروانه کاربرد علامت استاندارد 
می باشد.

د:اعطاء پروانه کاربرد علامت استاندارد به واحد های تولیدی منوط به تامین شرایط عمومی تولید و انطباق 

کیفیت فرآورده با استاندارد ملی مربوط می باشد.
ه:رعایت کلیه مقررات اســتانداردهای اجباری و ســایر قوانین و مقررات جاری در مورد کالاهای وارداتی 
الزامی می باشــد و کیفیت مواد وکالاهای وارداتی برحســب ضرورت و اولویت و توجه به مسائل سلامت، 
ایمنی، بهداشتی ، زیست محیطی و اقتصادی باید با استانداردهای ملی و یا استانداردهای معتبر و ضوابط 

فنی مورد قبول سازمان منطبق باشد. 
صادرات فرآورده های مشــمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدورگواهی انطباق براساس استاندارد 
تعیین شده توسط کشورهدف یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهارشده 
توســط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشــور هدف و یا صدورگواهی انطباق توســط سازمان ملی استاندارد 

ایران خواهد بود.
کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کســب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی 

استاندارد ایران و دراستانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

اطلاعیه
سازمان ملی استاندارد ایران

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل شناسه آگهی: ۱۱۳۲۲۹۳م الف ۵۱۱

برمبنای مصوبات نود و ســومین اجلاس شورای عالی اســتاندارد مورخ 13۷۵/۷/۴ 
مصالح ســاختمانی مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. استاندارد ملی ایران 
به شــماره 3۰۲ تحت عنوان ســنگدانه های بتن- ویژگی ها در هشــتصد و هشتاد 
وششمین اجلاسیه کمیته ملی استاندارد مهندسی ساختمان و مصالح  و فرآورده های 
ساختمانی مورد تجدیدنظر چهارم قرار گرفته است. مراتب جهت اطلاع عموم وتوجه 

به الزامات قانونی آگهی می گردد.
الزاماتقانونی:

لذا کلیه تولید کنندگان، واردکنندگان و صادرکنندگان این فرآورده ســه ماه ازتاریخ 
انتشــار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد 

مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

واردات فرآورده های مشــمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر 
برحسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی 

معتبر و مورد قبول سازمان باشد.
صادرات فرآورده های مشــمول اجرای اســتاندارد اجباری منوط بــه صدورگواهی 
انطباق براساس استاندارد تعیین شده توسط کشورهدف یا استانداردهای بین المللی 
مــورد قبول طرفین و یا مشــخصات فنی اظهارشــده توســط مراجــع قانونی و یا 
 ذیصلاح کشــورهدف و یا صدورگواهی انطباق توسط ســازمان ملی استاندارد ایران

خواهد بود.
کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز 

به سازمان ملی استاندارد ایران و دراستانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

اطلاعیه
سازمان ملی استاندارد ایران

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل شناسه آگهی: ۱۱۳۲۲۸۴م الف ۵۰۵

مناقصه گزار: قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص(، هلدینگ تخصصی دریایی، 
واحد اجرایی موسسه عمران ساحل)کارگاه بندر خدماتی و صادراتی تمبک(

موضوع مناقصه: اجاره بارج ۴۰۰۰ تا 6۰۰۰ تنی و یدک کش دو موتوره با قدرت 
هر موتور ۱۰۰۰ اسب بخار

 مهلت مناقصه: از تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۹ لغایت ۱۴۰۰/۰۲/۲7 )نه روز(
تاریخ تحویل پاکت: ۱۴۰۰/۰۲/۲۸ و تاریخ بازگشایی پاکت ۱۴۰۰/۰۲/۲۹

مدت قرارداد: چهار ماه شمسی از شروع قرارداد.
مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه: ۱/7۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال)به حروف: یک 

میلیارد و هفتصد میلیون ریال(.
بصورت ضمانتنامــه بانکی به نفع دســتگاه مناقصه گزار)ضمانت نامه های صادره 
توســط موسســات اعتباری غیربانکی که دارای مجوز رســمی از بانک مرکزی 

جمهوری اسلامی ایران هستند مورد پذیرش می باشد.( و یا واریز وجه نقد.
- این موسسه در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه درج شده است.
- هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

آدرس جهت تحویل اسناد مناقصه:
بوشهر- شهرســتان کنگان روبروی سایت دو منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس 
موسســه عمران ســاحل کارگاه بندر خدماتی و صادراتی تمبک- امور قراردادها- 

آقای مهندس عبداله زاده- آقای مهندس مسعودی 
تلفن: 07731378702-5- 09387646547- 09017716518

تهران- تهران پارس اتوبان شــهید عباس دوران)اســبدوانی قدیم( میدان شهید 
مهتدی- جنب نیروی دریایی سپاه- موسسه عمران ساحل 

آگهی مناقصه عمومی)یک مرحله ای(

مناقصه گذار: شرکت فولاد خوزستان
شرح مناقصه: اجرای تغییر مسیر داکت های کوره های ۳ و ۴

نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای
مدت زمان: ۱۲ ماه

مهلت اعلام آمادگی: تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 
۱۴۰۰/۳/۳ )با ارسال ایمیل به نشانی زیر( 

 داوطلبــان شــرکت در مناقصــه بــا مراجعه به وب ســایت
 www.ksc.ir منوی مدیریت خرید و تامین کنندگان، ضمن 
ثبت نام و درج کلیه اطلاعات عمومی و تکمیلی خود، مستندات 

و مدارک لازم را پیوست نمایند.
دریافت اســناد مناقصه )پس از ارائــه گواهی صلاحیت ایمنی 
اداره کار و تائیــد واحــد ارزیابــی تامین کننــدگان( از تاریــخ 
۱۴۰۰/۳/۱۲ بــه مــدت دو روز در قبــال ارائــه اصل رســید 
 واریــز مبلــغ ۵۰۰/۰۰۰ ریــال )غیرقابــل اســترداد( در وجه

شرکت فولاد خوزستان 
تاریخ تحویل پیشنهادات: روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۹

تاریخ گشــایش پاکات پیشــنهاد قیمت/ فنی: روز 
یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۳/۳۰

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۳/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
نوع تضمین: 

۱( ضمانتنامه معتبر بانکی 
۲( چک تضمینی و یا واریز مبلغ در وجه شرکت فولاد خوزستان
۳( انجام بلوکه مالی از مطالبات شرکت کننده نزد فولاد خوزستان

شماره حساب واریز وجه:
الف( حســاب ســپهر ۰۱۰۰۳۰۴۴۵۳۰۰۱ بانک صادرات شعبه 

مجتمع فولاد اهواز کد ۳۸۸۲
ب( حساب ســیبا ۰۱۰۲۵۱۳۱۸6۰۰۲ بانک ملی شعبه مجتمع 

فولاد اهواز کد 6۵۳۲
نشانی شــرکت: اهواز- کیلومتر ۱۰ جــاده اهواز بندر امام، 

شرکت فولاد خوزستان، مدیریت: خرید خدمات و قراردادها
  +98-61-3213-6420 تلفن:  فاضلی  احمد  کارشناس: 

AD.FAZELI@KSC.IR  :ایمیل

نوبت اول

»آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شماره: 52431766«

KSC

  ســازمانجهانیبهداشتهشدار
داد:موججدیدیازعفونتکووید19در
باجهشویروسهمراهاست، آفریقاکه
بهدلیلتأخیردرتأمینواکســنوروند

آهستهواکسیناسیوناست.
به گــزارش خبرگزاری فــارس به نقل از 
ســی جی تی ان، بنا بر اعلام ســازمان جهانی بهداشت، کمبود جدی واکسن 
آفریقا را در معرض موج جدیــدی از کرونا قرار می دهد، علاوه بر این ممکن 

است موج بعدی کووید 1۹ همراه با جهش های جدید باشد.
موتاپی، استاد عفونت و ایمنی بهداشت جهانی و مدیر مشترک آکادمی 
 ۲-SARS-CoV بهداشت جهانی در دانشگاه ادینبورگ درباره پیامدهای انواع
و آنچه که به عنوان گونه آفریقایی ویروس کرونا مشــهور شده گفت: جهش 
در ویروس ها فقط هنگامی قابل توجه است که خصوصیات مهمی از ویروس 
مانند توانایی آن در آلوده شــدن میزبان های مختلف، میزان انتقال، توانایی 
فرار از سیستم ایمنی بدن میزبان، واکسن ها، روش های درمانی و تشخیصی، 
ایجاد آســیب شناسی یا شدت بیماری را تغییر دهد و گونه آفریقایی در این 

دسته قرار می گیرد.

تأخیر در توزیع 
واکسن عامل 
جهش کرونا

آفریقا

یکرسانهانگلیســیاعلامکرد،
دوهــزارپناهجودرپــیخودداری
غیرقانونیاروپــاازپذیرشآنهاجان

باختهاند.
بــه گــزارش خبرگزاری صدا و ســیما، 
روزنامه بریتانیایی گاردین در گزارشی نوشت؛ 

کشــور های عضو اتحادیه اروپا در دوران شــیوع ویروس کرونا با استفاده از 
عملیات غیرقانونی، از پذیرش دســت کم ۴۰ هزار پناهجو در مرز های اروپا 
خودداری کرده اند که مرگ بیش از دو هزار تن به آن ارتباط داده شده است.

در یکــی از بزرگترین اقدامات در عدم پذیرش پناهجویان طی چند دهه، 
کشــور های اروپایی با حمایت سازمان مرزی اتحادیه اروپا )فرانتکس( به 
طور نظام مند و با استفاده از راهبرد های غیر قانونی، از پذیرش پناهجویان، 
شــامل کودکان فراری از جنگ، خودداری کردند. این تحلیل بر اســاس 
گزارش های منتشر شــده توسط نهاد های سازمان ملل و پایگاه داده های 
رویداد های جمع آوری شده توسط سازمان های غیردولتی انجام شده است.

مرگ
  ۲ هزار پناهجو  

با کارشکنی دولت ها

اروپا

سخنگویسازمانسنجشازآغازمهلتمجددثبتنامدرآزمون
کنکورکارشناسیارشد1۴00از21اردیبهشتخبرداد.

فاطمــه زرین آمیــزی به ایرنا گفــت: فرایند ثبت نام مجــدد در کنکور 
کارشناسی ارشد 1۴۰۰ در روزهای ۲1 تا ۲۵ اردیبهشت ماه جاری از طریق 
درگاه این ســازمان به نشانی www.sanjesh.org صورت می گیرد. زرین آمیزی 
افزود: داوطلبانی که پیش از این ثبت نام کرده اند هم امکان ویرایش اطلاعات 
دارند. گفتنی است، کنکور کارشناسی ارشد 1۴۰۰ با مصوبه ستاد ملی کرونا 
در روزهای ۶ تا ۸ مردادماه برگزار می شــود؛ پیش از این قرار بود این کنکور 
روزهــای پنج تا هفت خرداد برگزار شــود. بر اســاس مصوبه هیئت دولت، 
داوطلبان کنکورهای 1۴۰۰ به بعد در صورتی که بعد از پایان مهلت ثبت نام، 
اقدام به نام نویسی در آزمون کنند، مشمول جریمه 1۲۰ هزار تومانی خواهند 
شــد که به خزانه دولت واریز می شــود. با اعلام سخنگوی سازمان سنجش، 
مهلت ثبت نام در کنکور کارشناسی ارشد 1۴۰۰ شامل این جریمه نمی شود.

امکان ثبت نام مجدد و ویرایش اطلاعات 
داوطلبان کنکور کارشناسی ارشد از فردا

پیامکی ارسال با ســایبری مجرمان
حاویابــلاغالکترونیــکقضایی)ثنا(
وهدایــتکاربرانبهلینکــیجعلیاز

شهروندانکلاهبرداریمیکنند.
 به گزارش پایــگاه خبری پلیس، مجرمان 
ســایبری بــا جعــل آدرس اینترنتی ســامانه 
ثبت نــام الکترونیک قــوه  قضائیه و با ارســال 
 پیامکــی از کاربران فضای مجازی کلاهبرداری 

می کنند.
ایــن پیامک ها حــاوی مطالبــی از قبیل: 
ثبت شــکوائیه، ابلاغ حکم و غیره می باشد که 
کاربران فضای مجازی به دلیل اســترس ایجاد 

شــده و کنجــکاوی به آدرس)لینــک( جعلی 
که در متن پیام اســت مراجعه و با درخواست 
کســر وجــه و ثبــت اطلاعات بانکی توســط 
 شهروندان از حساب کاربران برداشت غیرمجاز

 می شود.
 شهروندان دقت کنند:

1- پیامک ارسالی از سوی قوه قضائیه فاقد 
لینک می باشد.

۲- به هیچ وجه برای مشاهده ابلاغ قضایی، 
نیاز به واریز وجه نمی باشد.

3- پیامک مذکور، هرگز با شــماره ســیم 
کارت شخصی ارسال نمی شود.

۴- بــرای اطمینان، کاربــران می توانند به 
سایت اصلی ابلاغ الکترونیک قضایی به آدرس 
https: //eblagh.adliran.ir مراجعه و از این طریق 

ابلاغ قضائی را بررسی کنند.
۵- ابلاغ قضائی از طریق پیام کوتاه ارســال 
می شــود و در شــبکه های ابلاغ هــای قضائی 

اطلاع رسانی نمی شود.
۶- پیــام ابلاغ قضائی به افرادی که ســابقا 
در سیســتم ثنا ثبت نام کرده اند ارسال می شود 
و کسانی که در سیستم ثنا ثبت نام نکرده اند به 
نشانی محل سکونت یا محل کار افراد از طریق 

پست ارسال می شود. 

پلیسهشدارداد

کلاهبرداری با پیامک جعلی سامانه ابلاغ الکترونیک قضایی

رئیسشورایعالیاســتانهاگفت:درسهسال
گذشــته۴33نفردرحوزهشوراهایشهروروستا
شهردارانوکارمندانشهرداریهابازداشتشدهاند.

علیرضا احمــدی در گفت وگو با خبرگزاری فارس، در 
پاسخ به پرسشــی مبنی بر اینکه چه تعداد اعضای شورای 
شــهر، شهرداران و کارمندان شوراها و شهرداری ها در دوره 
پنجم شــوراهای شــهر به دلیل تخلف بازداشــت شده اند، 
اظهارداشــت: در چند ماه اخیر شــورای عالی استان ها به 
عنوان نهاد نظارتی در حوزه مبارزه با فســاد در شــوراها و 
شهرداری ها با قوت وارد شده است و با همکاری و تعامل با 
دستگاه های نظارتی و امنیتی اقدامات خوبی در این زمینه 
رخ داد. احمدی افزود: در راســتای مبارزه با فساد و نظارت، 
شورای عالی استان ها سامانه ثبت تخلفات و شکایات مردمی 

را راه اندازی کرد که در این ســامانه روزانه 1۰ تا 1۵ تخلف 
ثبت و مورد پیگیری قرار می گیرد.

وی با اشــاره به اینکه در سه ساله گذشته ۴33 نفر از 
اعضای شورا شهر و روستا، شهرداران و کارمندان شهرداری 
توسط دستگاه های امنیتی بازداشت شده اند، گفت: شوراهای 
شهر و روستا حدود 1۲۶ هزار نفر در سراسر کشور هستند 

که از این تعداد افرادی هم تخلفاتی داشتند.
رئیس شــورای عالــی اســتان ها ادامه داد: بازداشــت 
متخلفین نشان از قوت دســتگاه نظارتی و قضایی درنظام 
جمهوری اســلامی ایران اســت و هرکس تخطی و تخلفی 
داشته باشد با آن برخورد می شود. اگر فردی از جایگاهی که 
دارد سوءاستفاده کند قظعا با آن برخورد می شود و اینطور 

نیست که آن فرد رها شود.

رئیسشورایعالیاستانهاخبرداد

بازداشت ۴۳۳ نفر در مدیریت شهری و روستایی طی ۳ سال گذشته
رئیسپلیسبینالمللناجاازبازداشتفردی
بهاتهامکلاهبرداری25هزارمیلیاردتومانخبر

داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار هادی شیرزاد 
گفــت: در پی اعلام مقامات قضائی مبنی بر اینکه فردی 
به اتهام جعل، استفاده از اسناد غیر واقعی و تحصیل مال 
نامشروع به مبلغ بیش از یک میلیارد دلار، کلاهبرداری 
کرده اســت و هم اکنون در خارج از کشور اقامت دارد، 
موضوع دســتگیری وی در دســتور کار ماموران پلیس 

بین الملل ناجا قرار گرفت.
شــیرزاد افزود: این متهم به همراه دیگر همدستان 
خود با تشــکیل چند شرکت هم گروه در داخل و خارج 
از کشــور و با مراجعه به نظام بانکی و ارائه اسناد جعلی 

و صوری تســهیلات ارزی و ریالی کلانی را به مبلغ ۲۵ 
هزار میلیارد تومان کلاهبرداری و به حســاب وابستگان 

خود منتقل می کرد.
وی ادامه داد: در بررســی های اولیه مشــخص شد، 
متهم پس از ارتکاب جرم به یکی از کشــورهای منطقه 
متواری شده اســت که پس از وصول درخواست مرجع 
قضائی ضمــن هماهنگی با ســازمان اینترپل علیه وی 

اعلان قرمز صادر شد.
رئیس پلیس بین الملل ناجا با اشاره به تلاش ماموران 
اینترپل تهران در ردیابی و بازداشت این متهم و همکاری 
پلیس مهاجرت و گذرنامه خاطرنشان کرد: متهم پس از 
بازداشــت، برای ادامه روند رسیدگی به پرونده، تحویل 

مراجع قضائی شد.

بازداشت کلاهبردار ۲۵ هزار میلیارد تومانی 
توسط پلیس بین الملل ناجا

  برگزاری ۲ آزمون استخدامی در سال ۱۴۰۰ 
برای جذب معلم

معاونحقوقیوامورمجلسآمــوزشوپرورشگفت:آموزشو
پرورش،امسالدوآزموناستخدامیبرایجبرانکمبودمعلمانخود

برگزارمیکند.
قاسم احمدی لاشکی در مصاحبه با خبرگزاری صدا و سیما، افزود: آزمون اول 
را که ســازمان سنجش آموزش کشور برگزار می کند مربوط به دانش آموختگان 
سایر دانشگاه هاست که حدود ۲۷ هزار و 3۰۰ نفر جذب خواهند شد.پذیرش این 

افراد براساس ۷۰ درصد نمره کسبی و 3۰ درصد مصاحبه خواهد بود.
احمدی لاشکی ادامه داد: از مربیان نهضت سوادآموزی مشمول استخدام که 
سال گذشته در آزمون استخدامی آموزش پرورش شرکت نکرده اند و همچنین 
معلمان خرید خدماتی، قرآنی و طرح امین نیز امســال آزمون استخدامی مجزا 
در خرداد گرفته خواهد شــد. وی خاطر نشــان کرد: آموزش و پرورش ســال 
گذشته ۲۷ هزار نفر سهمیه استخدامی داشت که همه این افراد جذب نشدند و 
افراد باقی مانده که حدود ۷ هزار نفر هستند به ظرفیت استخدام امسال افزوده 
می شوند که چهار هزار و ۷۰۰ نفر از این سهمیه نیز مربوط به ایثارگران است.


